

## PACHET CURATENIE

I.D.: 48677508

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.08.20 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 406,70 RON - 406,70 RON

---

Descriere: DETERGENT AUTOMAT 2KG BUC 19 2 19,5 39 46,41 7,41 Marfuri LAVETA MICROFIBRA BUC 19 8 2,5 20 23,8 3,8 Marfuri MANUSI MENAJ BUC 19 3 4,25 12,75 15,17 2,42 Marfuri MOP BUMBAC 250GR BUC 19 3 4,34 13,02 15,49 2,47 Marfuri ASEVI PORTOCALA 1L BUC 19 2 12,3 24,6 29,27 4,67 Marfuri PRONTO MOBILA BUC 19 3 12 36 42,84 6,84 Marfuri DETERGENT CLIN PISTOL 0.5L BUC 19 3 6,3 18,9 22,49 3,59 Marfuri DORANTE WC buc 19 4 10,4 41,6 49,5 7,9 Marfuri SAPUN LICHID 900ML BUC 19 3 6,8 20,4 24,28 3,88 Marfuri SACI MENAJERI 35L BUC 19 10 2,83 28,3 33,68 5,38 Marfuri SACI MENAJ 120L BUC 19 2 4,3 8,6 10,23 1,63 Marfuri DETERGENT VASE SANO 1L BUC 19 1 11,5 11,5 13,69 2,19 Marfuri BURETI VASE BUC 19 5 0,4 2 2,38 0,38 Marfuri HIG NAT 1ST CU BANDEROLA (24/BAX) BAX 19 5 14,118 70,59 84 13,41 Marfuri PROSOP PAPELY 2STR CELULOZA 150M (2/BAX) BUC 19 2 11,34 22,68 26,99 4,31 Marfuri MISAVAN WC GEL 1L BUC 19 2 12,5 25 29,75 4,75 Marfuri SANO ANTIKALK CU PULVERIZATOR BUC 19 1 11,76 11,76 13,99 2,23

---